
ZARZĄDZENIE Nr   90/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia  16  lutego 2024 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) w związku 

z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 

2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 857) oraz z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia (Dz. U. poz. 

2581) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Województwie Wielkopolskim powołuje się: 

1) Przewodniczącego – Beatę Winiecką; 

2) Sekretarza – Bartosza Kamińskiego;  

3) Olenię Borysewicz-Szumigałę – specjalistę pediatrii II°; 

4) Ewę Kwaśniewską – specjalistę pediatrii II°, specjalistę rehabilitacji medycznej; 

5) Grażynę Bugaj – specjalistę neurologii dziecięcej II°, lekarza pediatra I°; 

6) Andrzeja Balcerzaka – specjalistę chorób wewnętrznych II°, specjalista hematologii; 

7) Zygmunta Górnego – specjalistę chorób wewnętrznych II°; 

8) Urszulę Przybyłę – specjalistę chorób wewnętrznych II°, specjalistę diabetologii 

9) Wojciecha Mańkowskiego – specjalistę medycyny pracy II°, specjalistę toksykologii 

klinicznej II°, lekarza chorób wewnętrznych I°; 

10) Rafała Chalcarza – specjalistę rehabilitacji medycznej; 

11) Stanisława Jarmudę – specjalistę medycyny rodzinnej; 

12) Adama Niezgodę – specjalistę neurologii; 

13) Hannę Waliszewską – specjalistę okulistyki II°;  

14) Magdalenę Janiszewską – pedagoga, doradcę zawodowego; 

15) Agatę Poleską – pedagoga, doradcę zawodowego; 

16) Joannę Dziadkiewicz – psychologa, doradcę zawodowego; 

17) Agnieszkę Frąszczak – psychologa; 

18) Honoratę Lewandowską – psychologa; 

19) Ewę Maternik – psychologa, doradcę zawodowego; 

20) Natalię Pilas – psychologa; 



21) Paulinę Willecką – psychologa; 

22) Patrycję Wziętek – psychologa; 

23) Dagmarę Błaszczyk-Owczarek – pracownika socjalnego, pedagoga; 

24) Dorotę Jankowską – pracownika socjalnego; 

25) Dorotę Michalską – pracownika socjalnego; 

26) Danutę Resztak – pracownika socjalnego; 

27) Dawida Węglarza – pracownika socjalnego; 

28) Teresę Zapeńską – pracownika socjalnego; 

29) Bożenę Bogdanowicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

doradcę zawodowego; 

30) Annę Kubiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

31) Małgorzatę Pater – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

32) Anielę Pietrowiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

33) Józefa Soleckiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

34) Hannę Szafrańską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

35) Aldonę Tatarynowicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

doradcę zawodowego; 

36) Natalię Hajnsz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego, pracownika socjalnego; 

37) Agnieszkę Kulzę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego, pracownika socjalnego; 

38) Weronikę Pazołę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego, pracownika socjalnego; 

39) Urszulę Szymoniak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

doradcę zawodowego, pracownika socjalnego; 

40) Anitę Adamek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

41) Katarzynę Bramińską-Adamską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę; 

42) Beatę Bruczyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

43) Ewę Gackowską-Pawlak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



fizjoterapeutę; 

44) Joannę Jasińską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

45) Annę Kałużną – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

46) Sandrę Kołosowska-Tomaszewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę; 

47) Jakuba Krysztofiaka – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

48) Agnieszkę Kubot-Krawczyk − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę; 

49) Joannę Markiewicz − specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeuta; 

50) Sarę Matecką – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

51) Joannę Neja-Marzyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

52) Julię Owczarzak – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeuta; 

53) Martę Pakulską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

54) Magdalenę Plucińską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

55) Joannę Szałajko – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeuta; 

56) Darię Szulc – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, fizjoterapeutę; 

57) Agnieszkę Taczkowską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

58) Irenę Radziwiłłowicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

59) Karola Węglowskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

60) Karinę Wojciechowską-Stachowiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę; 

61) Marię Wysocką – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

62) Dawida Ziemniewicza − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 



63) Annę Antczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

64) Pawła Bandocha – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

65) Natalię Gieburowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

66) Ewę Kaczmarczyk – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

67) Bożenę Konopkę − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

68) Joannę Kuklińską-Małek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

69) Martynę Lange – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

70) Agnieszkę Lech – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

71) Magdalenę Majewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

72) Magdalenę Marciniak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

73) Ewę Ogórkiewicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

74) Annę Olejniczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

75) Natalię Steculę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

76) Katarzynę Stencel − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

77) Jarosława Wojciechowskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pedagoga; 

78) Jerzego Zielińskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga, pracownika socjalnego; 

79) Teresę Cieślak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

80) Marię Nadobną − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

81) Annę Stachowiak-Ignac − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

82) Alinę Szymańską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

83) Grażynę Walczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



pielęgniarkę; 

84) Iwonę Wrzalińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

85) Jadwigę Górskę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

86) Beatę Klupczyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

87) Paulinę Koczorowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

88) Annę Kolerską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

89) Edytę Stempniak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

90) Izabelę Abkowicz-Maszak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

91) Magdalenę Albinowska – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

92) Dominika Apolinarska – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

93) Monikę Bartkowiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

94) Emila Bińczyk – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

95) Małgorzatę Błaszyk – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

96) Beatę Chojecką − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

97) Aldonę Ciesielską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

98) Magdalenę Dziatkiewicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

99) Arletę Gallę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

100) Sławomira Gawełka – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

101) Karolinę Grabarek − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

102) Agnieszkę Hanna Horoszczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 



wsparcia, pracownika socjalnego; 

103) Joannę Iglińską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

104) Małgorzatę Kaczmarek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

105) Dominikę Karlińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga;  

106) Alicję Kłobus – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

107) Klaudię Kocińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

108) Olgę Krukowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

109) Barbarę Linetty – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

110) Agnieszkę Ludwiczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

111) Jolantę Ludzkowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

112) Annę Niemiec – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

113) Dorotę Olszewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

114) Annę Kołodziej − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

115) Ewę Lis − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

116) Małgorzatę Łucką − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

117) Annę Panek − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

118) Jolantę Prymas-Olszewska – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

119) Annę Przybył – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

120) Urszulę Stefańską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

121) Sylwię Stryganek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



pracownika socjalnego; 

122) Marlenę Szczepańską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

123) Violetę Wawrzyniak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

124) Małgorzatę Żuk − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

125) Elżbietę Tomczak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

126) Magdalenę Turaj – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

127) Mariolę Ulatowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

128) Małgorzatę Wielińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

129) Katarzynę Wojciechowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

130) Renatę Zych-Kordus – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

131) Annę Miszel – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga, doradcę zawodowego; 

132) Annę Siudę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga, doradcę zawodowego; 

133) Lidię Szaroletę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga; 

134) Izabelę Andrzejewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

135) Milenę Kamińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

136) Karolinę Karczyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

137) Monikę Krajkę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

138) Lidię Kubisz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, psychologa; 

139) Bożenę Letkiewicz − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

140) Grażynę Majchrzycką − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 



141) Wiolettę Maźwę − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

142) Katarzynę Pigułę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

143) Martę Przybylską-Dudę − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

144) Igora Sierakowskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

145) Elżbietę Sorokę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa, doradcę zawodowego; 

146) Annę Suchodół – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

147) Michała Szczepańskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

148) Jolantę Tomaszewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

149) Elżbieta Tomczak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 61/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, zmienione zarządzeniem nr 77/24 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Wojewoda Wielkopolski 

 (-) Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zarządzenie wprowadza się w celu dostosowania do przepisów art. 6b3 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, zgodnie z którym wojewódzki zespół do spraw orzekania 

o niepełnosprawności będzie realizował nowe zadanie polegające na wydawaniu decyzji 

ustalających poziom potrzeby wsparcia. Poziom potrzeby wsparcia będzie ustalany przez 

członków wojewódzkiego zespołu powołanych przez wojewodę spośród specjalistów 

wymienionych w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 

23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia. 

Skład Zespołu gwarantuje bezstronność i obiektywizm jego członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu.  

 

Przewodnicząca 

Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Wojewódzkie Wielkopolskim 

(-) Beata Winiecka 

 

Poznań, dnia 16.02.2024 r. 


